— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕51 号

关于公布2021年南京市江北新区机械工程
中级专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

江北新区职称（职业资格）工作领导小组办公室、各有关单位：

经南京市江北新区电子机械工程中级专业技术资格评审委

员会评审通过，王利民等 126 位同志具备工程师专业技术资格

（名单见附件），现予公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 10 月 12 日

起算。

附件：评审通过人员名单

          南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2021 年 11 月 22 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 11 月 22 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

1 王利民 南京化学工业园铁路运输有限责任公司 工程师

2 刘上学 江苏鸿运汽车科技有限公司 工程师

3 宣鹏翔 江苏苏美达能源控股有限公司 工程师

4 张颜颜 能拓能源股份有限公司 工程师

5 武温伟 南京电研电力自动化股份有限公司 工程师

6 许梦飞 江苏泰昱森建设工程有限公司 工程师

7 阮雯雯 和远电力建设有限公司 工程师

8 方久和 和远电力建设有限公司 工程师

9 郝之兴 国电南瑞科技股份有限公司 工程师

10 刘才明 南京恒瑞环保科技有限公司 工程师

11 顾亚斌 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

12 杨晨禹 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

13 周以刚 江苏安靠智能电站科技有限公司 工程师

14 阮有凤 江苏思谦电力工程有限公司 工程师

15 张伟超 南京磁谷科技股份有限公司 工程师

16 朱  妍 俊能电力江苏有限公司 工程师

17 徐  赟 南京爱睦能源自动化有限公司 工程师

18 任  文 南京志卓电子科技有限公司 工程师

— 3 —

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

19 刘  祥 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

20 周生来 南京艾源电力设计有限公司 工程师

21 秦  川 南京电研电力自动化股份有限公司 工程师

22 刘俊华 南京中科康润新材料科技有限公司 工程师

23 谭兴华 中昇建机（南京）重工有限公司 工程师

24 魏宏球 南京存阳电力发展有限公司 工程师

25 戴金富 江苏高电电力设备有限公司 工程师

26 仲伟年 南京河海南自水电自动化有限公司 工程师

27 朱红保 中国电力科学研究院有限公司南京分院 工程师

28 贡  维 江苏高电电力设备有限公司 工程师

29 朱小霞 南京电研电力自动化股份有限公司 工程师

30 金丹丹 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

31 渠留起 国电南瑞三能电力仪表（南京）有限公司 工程师

32 邢春喆 欧季亚新材料（南京）有限公司 工程师

33 缪逸然 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

34 夏  诚 南京五采智电电力科技有限公司 工程师

35 湛孝飞 南京钢铁四通运输有限责任公司 工程师

36 刘柏通 南京钢铁四通运输有限责任公司 工程师

37 濮金龙 南京钢铁四通运输有限责任公司 工程师

38 张  亮 南京国电环保科技有限公司 工程师

39 赵  猛 江苏国电南自海吉科技有限公司南京分公司 工程师

— 4 —

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

40 蒋  钰 南京河海南自水电自动化有限公司 工程师

41 葛鸿儒 南京国电南自维美德自动化有限公司 工程师

42 肖金碧 南京河海南自水电自动化有限公司 工程师

43 梁  军 南京艾源电力设计有限公司 工程师

44 姚慕天 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

45 王  旭 瓦克化学（南京）有限公司 工程师

46 郭建军 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

47 柴  可 南京恒瑞环保科技有限公司 工程师

48 鲁自山 瓦克化学（南京）有限公司 工程师

49 桂志福 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

50 徐文秀 南京国祺新能源设备有限公司 工程师

51 孔  金 中国能源建设集团江苏省电力建设第一工程有限公司 工程师

52 蒋源平 南京立业电力变压器有限公司 工程师

53 产光耀 南京立业电力变压器有限公司 工程师

54 刘贤凯 江苏中车数字科技有限公司 工程师

55 孟  弟 江苏中磊起重设备有限公司 工程师

56 邵修勇 江苏国电南自电力自动化有限公司南京分公司 工程师

57 李江文 南京中电环保固废资源有限公司 工程师

58 王立凯 南京通用电气装备有限公司 工程师

59 黄  芸 江苏国电南京自动化股份有限公司南京分公司 工程师

60 陈有宏 南京扬子检修安装有限责任公司 工程师

— 5 —

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

61 刘笑笑 南京天加热能技术有限公司 工程师

62 俞  雷 江苏中之云信息技术有限公司 工程师

63 朱  康 江苏泰昱森建设工程有限公司 工程师

64 蒋永升 江苏德纳化学股份有限公司 工程师

65 陈邦元 江苏中车数字科技有限公司 工程师

66 黄云凤 南微医学科技股份有限公司 工程师

67 王  飞 南京诺尔泰复合材料设备制造有限公司 工程师

68 虞晓峰 南京中车浦镇海泰制动设备有限公司 工程师

69 余  乐 江苏柯润玺医疗科技发展有限公司 工程师

70 张  玉 南京工大数控科技有限公司 工程师

71 马永微 南京市扬子粮油食品机械有限公司 工程师

72 王有龙 南京德睿智芯电子科技有限公司 工程师

73 王宏健 南京洛普科技有限公司 工程师

74 陶  淘 南京驰驿工程项目管理咨询有限公司 工程师

75 卢翠林 南京尚景智造科技有限公司 工程师

76 秦宏涛 南京康友医疗科技有限公司 工程师

77 高加川 南京舒普思达医疗设备有限公司 工程师

78 刘庆罗 南京舒普思达医疗设备有限公司 工程师

79 杨文飞 南京康测自动化设备有限公司 工程师

80 纪宝银 江苏鸿基节能新技术股份有限公司 工程师

81 徐  洋 南京康测自动化设备有限公司 工程师

— 6 —

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

82 刘国想 南京康友医疗科技有限公司 工程师

83 王  飞 南京拓控信息科技股份有限公司 工程师

84 李文明 南京中网卫星通信股份有限公司 工程师

85 冯  欢 中昇建机（南京）重工有限公司 工程师

86 程正珲 南京诺尔泰复合材料设备制造有限公司 工程师

87 李  游 南京诺尔泰复合材料设备制造有限公司 工程师

88 倪海海 南京航海航标装备总厂 工程师

89 秦玉柱 南京利德东方橡塑科技有限公司 工程师

90 朱黎黎 南京自控仪表有限公司 工程师

91 邓蔚蔚 南京自控仪表有限公司 工程师

92 胡志全 南京工大数控科技有限公司 工程师

93 胡永久 南京工大数控科技有限公司 工程师

94 缪亚军 南京康尼机电股份有限公司 工程师

95 闫秦峰 南京自控仪表有限公司 工程师

96 徐业文 南京企鸿制药设备有限公司 工程师

97 赵  伟 南京利德东方橡塑科技有限公司 工程师

98 滕  强 南京工大数控科技有限公司 工程师

99 陈  驰 南京钛白化工有限责任公司 工程师

100 刘玉永 南京贝特环保通用设备制造有限公司 工程师

101 李  军 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

102 董红瑞 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

— 7 —

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

103 闫宇辰 南京扬子检修安装有限责任公司 工程师

104 费苏强 南京扬子检修安装有限责任公司 工程师

105 陈建冬 南京扬子检修安装有限责任公司 工程师

106 冯春俊 南京利德东方橡塑科技有限公司 工程师

107 朱兢兢 南京测绘仪器厂 工程师

108 姜淑慧 南京测绘仪器厂 工程师

109 苏  平 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

110 郭  珍 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

111 宋敬华 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

112 王荣铖 南京化学工业园热电有限公司 工程师

113 张汉骄 南京碧盾环保科技股份有限公司 工程师

114 叶  楠 南京化学工业园热电有限公司 工程师

115 孟忠兵 南京西坝码头有限公司 工程师

116 韩  伟 南京西坝码头有限公司 工程师

117 张  超 南京钢铁集团有限公司 工程师

118 杨凤园 南京利德东方橡塑科技有限公司 工程师

119 杜祥京 江苏兆立机械设备有限公司 工程师

120 周  星 南京齐东化工有限公司 工程师

121 于亚丽 江苏追云建筑工程有限公司 工程师

122 朱  宇 南京中车浦镇海泰制动设备有限公司 工程师

123 张秀军 南京康测自动化设备有限公司 工程师

— 8 —

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

124 张  凯 南京研华智能科技有限公司 工程师

125 伍  超 南京双京电器集团有限公司 工程师

126 秦昕彤 南京中车浦镇海泰制动设备有限公司 工程师